
 

इस्ट्र ैक/सार्वजनिक निनर्दा सूचिा सं.ISTRAC/PUBLIC TENDER NOTICE No.TR202500018301                                                

नदिांक/Dated   14.07.2025 

                                                                          

भारत के राष्ट्रपतत की ओर से, वररष्ठ क्रय एवं भंडार अतिकारी, इस्ट्रैक तिम्नतिखित की आपूतति के तिए केवि ई-प्रापण 

के माध्यम से तितवदाऍं आमंतित करते हैं ।  

On behalf of the president of India, Senior Purchase & Stores Officer, ISTRAC invites tenders only 

through e-procurement for the supply of the following. 

 

पीटी दो भाग की तितवदाऍं PT Two Part Tenders 

 

क्रम सं. 

SL. 

NO. 

तितवदा का संदभि TENDER REFERENCE संतिप्त तववरण BRIEF DESCRIPTION 

 

01 

 

ISTRAC/PURCHASE/TR202500018301 

 

 

Network Detection and Response for 

ISTRAC Networks 

बोली प्रसु्तनि शुरू होिे का नदिांक Bid Submission Start Date   :          15.07.2025   ( 10.00 Hrs) 

 

बोली स्पष्टीकरण का अंनिम नदिांक Bid Clarification Due Date :           15.08.2025    (17:00 Hrs) 

 

बोली प्रसु्तनि का देय नदिांक Bid Submission due date:                       29.08.2025   (14:00 Hrs) 

 

बोली खोलिे का नदिांक Bid Opening Date:                                        29.08.2025    (14:30 Hrs) 

 

Price Bid Opening Date:                                                                04.09.2025    (10:00 Hrs) 

 

इचु्छक निनर्दाकिाव नजिके पास रै्ध निनजटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र (िीएससी) है, htttps://eproc.isro.gov.in पर लॉग-इि करें  

और ऑिलाइि प्रस्तार् प्रसु्ति करें  । निनर्दा शुल्क लागू िही ंहै । Interested tenderers having valid digital signature 

certificate (DSC) may login to htttps://eproc.isro.gov.in and submit offers online. No tender fees applicable. 

 

निनर्दाऍं उपयुवक्त निधावररि नदिांक को खोली जायेंगी । अहव नर्के्रिाओ ंकी मूल्य बोली (दो भाग निनर्दाओ ंके मामले में) खुलिे का 

निधावररि नदिांक एरं् समय बाद में सूनचि नकया जाएगा । भाग लेिे र्ाले नर्के्रिा इसरो के ई-प्रापण पोटवल पर लॉग-इि करके बोली 

से संबंनधि नर्र्रण देख सकिे हैं । Tenders will be opened on the date specified above. Schedule for opening of 

the price bid (in case of two part tenders) of qualified vendors will be intimated later. Bidding details can be 

seen by the participated vendors by login into ISRO e-procurement portal. 

 

उपयुवक्त से संबंनधि शुद्धि पत्र/पररनशष्ट, यनद कोई हो,  इसे हमारे ई-पोटवल िथा रे्बसाइट पर जारी नकया जाएगा । 

Corrigendum/addendum, if any, related to above shall be hosted in our e-portal and website. 

 

                                                                                                            हस्ताक्षररि   SD/- 

                 

र्ररष्ठ क्रय एरं् भंिार अनधकारी Senior Purchase and Stores Officer 
 

 

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA 

अंतररि तवभाग/DEPARTMENT OF SPACE 

इसरो दूरतमतत अिुवतिि तथा आदेश संचारजाि (इस्ट्रैक) 

ISRO TELEMETRY TRACKING AND COMMAND NETWORK (ISTRAC) 

प्लॉट सं/Plot No. 12 एवं/& 13, 3rd मेि/Main, 2nd फेज/Phase 

पीण्या औद्योतगक िेि/PEENYA INDUSTRIAL AREA, बेंगिूर/BANGALORE –560 058 



 


